
Classe I
a

Classe II
a

Tot. Ore 20% Classe III
a

Classe IV
a

Tot. Ore 30% Classe V
a

20%

264 52,8 264 79,2 26,4

198 39,6 198 59,4 19,8

198 39,6

132 39,6 13,2

132 39,6 13,2

330 66 264 79,2 26,4

198 59,4 19,8

132 26,4 198 59,4 19,8

132 26,4

198 59,4 19,8

132 26,4 198 59,4 19,8

198 39,6

132 26,4 132 39,6 13,2

66 13,2 66 19,8 7

Totale Ore 891 891 990 990 990 4752

Piano degli Studi Liceo Scientifico Tecnologico

Discipline

132 132Lingua e Letteratura Italiana 132 660

165 165

TriennioI° Biennio

99 99

99 99

33 33

66 66

66 66

66 66

99 99

66 66Scienze Motorie e Sportive

Lingua Straniera1

Storia e Geografia

Storia

Filosofia

Matematica con Informatica

Informatica e Sistemi Automatici

Scienze della Terra

Biologia

Chimica

Tecnologia e Disegno

Religione Cattolica o Attività Alternative

132 132

99

66

99

66

66 66

Fisica

99

99

99

99

99

66

66 66

33 33

99

9999

132 132

99 495

198

66 198

198

330

132

99

99

99

99

66

165

Totale

Ore

33

198

726

297

429

132

297

429


